
UCHWAŁA NR 401/XLII/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Borgowo do Programu "Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2013-2020"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Śrem zgłasza sołectwo Borgowo do programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” finansowanego z budżetu województwa wielkopolskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: C81AA94B-F2DF-4E17-AA46-3F3380FDFFEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 401/XLII/2018

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Borgowo do Programu ,,Wielkopolska
Odnowa Wsi 2013-2020”

Gmina Śrem jest uczestnikiem Programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi
2013-2020”, który jest finansowany ze środków budżetu województwa
wielkopolskiego. Program jest instrumentem realizacji ,,Strategii Rozwoju
Województwa Wielkopolskiego do 2020 roku”.

Program ma na celu aktywizowanie środowisk wiejskich
i dofinansowanie najlepszych pomysłów na rozwój małych społeczności
wiejskich. W ramach programu wspierane są zarówno niewielkie
przedsięwzięcia inwestycyjne, przyczyniające się do zagospodarowania
przestrzeni publicznej na wsi jak i nieinwestycyjne, których celem jest
integracja społeczności wiejskiej.

Tylko sołectwa zgłoszone przez organy stanowiące gminy będą mogły
uczestniczyć w ogłoszonych w ramach programu konkursach ,,Pięknieje
Wielkopolska Wieś”, „Nasza wieś naszą wspólną sprawą”.

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

  
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: C81AA94B-F2DF-4E17-AA46-3F3380FDFFEA. Podpisany Strona 1




